‘Gambero Rosso

2021

VINI

DITALIA

| TRE BICCHIERI 2021

LOMBARDIA
‘More Pas Dosé M. Cl.
Franciacorta Brut Eronero 12
Franciacorta Brut Secolo Novo '12
Franciacorta Dosage Zéro 11
Franciacorta Dosage Zéro Naturae '16
Franciacorta Dosage Zéro
Vintage Collection Noir *11
Franciacorta Dosaggio Zero Ris. '13
Franciacorta Extra Brut '15
Franciacorta Extra Brut EBB '15
Franciacorta Extra Brut Extreme
Palazzo Lana Ris. '09
Franciacorta Non Dosato Grande Cuvée Alma
Lugana Fabio Contato Ris. 18
Lugana Madreperla Ris. *18
Lugana Menasasso Ris. '16
Nature M. CL.
OP Buttafuoco Storico V. Solenga 16
OP M. Cl. Extra Brut Rosé NorEma *17
OP Pinot Nero Brut M. CI. 1870’16
OP Pinot Nero Dosaggio Zero
Farfalla Cave Privée '11
0P Pinot Nero Pernice '17
OP Rosso Cavariola Ris. '16
Valtellina Sforzato Corte di Cama '18
Valtellina Sfursat 5 Stelle 17
Valtellina Sup. Grumello Ris. '17

Valtellina Sup. Sassella Nuova Regina Ris. '13

Valtellina Sup. Valgella Carteria Ris. '16
Valténesi Chiaretto Molmenti '17

Castello di Cigognola
Ferghettina

Le Marchesine
Castello Bonomi
Barone Pizzini

Ca' del Bosco
Lo Sparviere
Ricci Curbastro
Mosnel

Guido Berlucchi & C.
Bellavista

Ca Maiol

Perla del Garda
Selva Capuzza
Monsupello
Fiamberti

Calatroni

Giorgi

Ballabio

Conte Vistarino
Bruno Verdi
Mamete Prevostini
Nino Negri

Dirupi

Ar.Pe.Pe

Sandro Fay
Costaripa

Guida Gambero Rosso, 2021

250
256
261
249
239

246
275
271
265

241
240
245
267
274
263
256
248
258

238
262
278
260
265
254
238
205
253



Mosnel

FRAZ. CAMIGNONE

c.DA BansosLio, 14
25050 Passirano [BS]
TeL. 030653117
www.mosnel.com

VENDITA DIRETTA

VISITA SU PRENOTAZIONE
RISTORAZIONE

PRODUZIONE ANNUA 250.000 bottiglie
ETTARI VITATI 41,00

VITICOLTURA Biologico Certificato

Da visitare il borgo cinquecentesco con villa
annessa, splendidamente restaurato, dove
Giulio e Lucia Barzano accolgono gli ospiti e
dove, a far da contraltare all'antico fascino
del luogo, nelle modernissime cantine
nascono Franciacorta tra i pill apprezzati del
territorio. Giulio e Lucia rappresentano la
quinta generazione della famiglia: figli di
una pioniera della Franciacorta come
Emanuela Barzano Barboglio, gestiscono i
40 ettari di vigneto che circondano I'azienda
in regime biologico. L'Extra Brut EBB che
Giulio e Lucia hanno dedicato alla madre
anche nell'annata '15 da ottima prova di sé.
Sapido, elegante, profondo, cremoso
nell'effervescenza si conferma come una
delle etichette pili rappresentative del
terroir. Il Pas Dosé € sapido nitido e
croccante nel frutto, il Satén '16 ai delicati
toni vanigliati e floreali fa.seguire una bocca
morbida ed elegante ma non priva di una
bella tensione acida. Ma tutta la gamma &
di sicuro valore.

O Franciacorta Extra Brut EBB '15 "y
O Franciacorta Satén '16 bodl)
O Franciacorta Brut 995
© Franciacorta Brut Rosé 9%5
O Franciacorta Nature Bio 994
O Franciacorta Pas Dosé 995
© Franciacorta Pas Dosé Parosé '15 P97
O Franciacorta Extra Brut EBB '09 P99 5
O Franciacorta Pas Dosé QdE Ris. '04 P99 6
O Franciacorta Pas Dosé Ris. '08 o9 8
© Franciacorta Satén '15 999 6
O Franciacorta Satén '05 Y99 5
O Franciacorta Extra Brut EBB 14 97
O Franciacorta Extra Brut EBB 13 Yo7
@ Franciacorta Pas Dosé Parosé '14 997
© Franciacorta Pas Dosé Parosé '12 L7
O Franciacorta Satén '14 Y5




