

I TRE BICCHIERI 2021

LOMBARDIA		
'More Pas Dosé M. Cl.	Castello di Cigognola	250
Franciacorta Brut Eronero '12	Ferghettina	
Franciacorta Brut Secolo Novo '12	Le Marchesine	261
Franciacorta Dosage Zéro '11	Castello Bonomi	249
Franciacorta Dosage Zéro Naturae '16	Barone Pizzini	239
Franciacorta Dosage Zéro	usgrunii v	
Vintage Collection Noir '11	Ca' del Bosco	246
Franciacorta Dosaggio Zero Ris. '13	Lo Sparviere	275
Franciacorta Extra Brut '15	Ricci Curbastro	271
Franciacorta Extra Brut EBB '15	Mosnel	265
Franciacorta Extra Brut Extreme		
Palazzo Lana Ris. '09	Guido Berlucchi & C.	241
Franciacorta Non Dosato Grande Cuvée Alma	Bellavista	240
Lugana Fabio Contato Ris. '18	Cà Maiol	245
Lugana Madreperla Ris. '18	Perla del Garda	267
Lugana Menasasso Ris. '16	Selva Capuzza	274
Nature M. Cl.	Monsupello	263
OP Buttafuoco Storico V. Solenga '16	Fiamberti	256
OP M. Cl. Extra Brut Rosé NorEma '17	Calatroni	248
OP Pinot Nero Brut M. Cl. 1870 '16	Giorgi	258
OP Pinot Nero Dosaggio Zero	ar all out net ree	BIRCHIES !
Farfalla Cave Privée '11	Ballabio	238
OP Pinot Nero Pernice '17	Conte Vistarino	252
OP Rosso Cavariola Ris. '16	Bruno Verdi	278
Valtellina Sforzato Corte di Cama '18	Mamete Prevostini	260
Valtellina Sfursat 5 Stelle '17	Nino Negri	265
Valtellina Sup. Grumello Ris. '17	Dirupi	254
Valtellina Sup. Sassella Nuova Regina Ris. '13	Ar.Pe.Pe	238
Valtellina Sup. Valgella Carteria Ris. '16	Sandro Fay	255
Valtènesi Chiaretto Molmenti '17	Costaripa	253



Mosnel

FRAZ. CAMIGNONE
C.DA BARBOGLIO, 14
25050 PASSIRANO [BS]
Tel. 030653117
www.mosnel.com

VENDITA DIRETTA
VISITA SU PRENOTAZIONE
RISTORAZIONE
PRODUZIONE ANNUA 250.000 bottiglie
ETTARI VITATI 41,00
VITICOLTURA Biologico Certificato

Da visitare il borgo cinquecentesco con villa annessa, splendidamente restaurato, dove Giulio e Lucia Barzanò accolgono gli ospiti e dove, a far da contraltare all'antico fascino del luogo, nelle modernissime cantine nascono Franciacorta tra i più apprezzati del territorio. Giulio e Lucia rappresentano la quinta generazione della famiglia: figli di una pioniera della Franciacorta come Emanuela Barzanò Barboglio, gestiscono i 40 ettari di vigneto che circondano l'azienda in regime biologico. L'Extra Brut EBB che Giulio e Lucia hanno dedicato alla madre anche nell'annata '15 da ottima prova di sé. Sapido, elegante, profondo, cremoso nell'effervescenza si conferma come una delle etichette più rappresentative del terroir. Il Pas Dosé è sapido nitido e croccante nel frutto, il Satèn '16 ai delicati toni vanigliati e floreali fa seguire una bocca morbida ed elegante ma non priva di una bella tensione acida. Ma tutta la gamma è di sicuro valore.

O Franciacorta Extra Brut EBB '15	TTT 7
O Franciacorta Satèn '16	TT 6
O Franciacorta Brut	TT 5
⊙ Franciacorta Brut Rosé	學 5
O Franciacorta Nature Bio	聖里 4
O Franciacorta Pas Dosé	TT 5
⊙ Franciacorta Pas Dosè Parosé '15	TT 7
O Franciacorta Extra Brut EBB '09	9995
O Franciacorta Pas Dosé QdE Ris. '04	9996
O Franciacorta Pas Dosé Ris. '08	8 222
O Franciacorta Satèn '15	9996
O Franciacorta Satèn '05	YYY 5
O Franciacorta Extra Brut EBB '14	<u> </u>
O Franciacorta Extra Brut EBB '13	99.7
⊙ Franciacorta Pas Dosè Parosé '14	997
⊙ Franciacorta Pas Dosè Parosé '12	997
O Franciacorta Satèn '14	모모 5

